
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

- - - -

МІНІСТЕРСТВО ПРОМИСЛОВОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 18 січня 2002 року N 28

Щодо затвердження випусків NN 40, 43, 19, 44, 5, 41 Довідників кваліфікаційних

характеристик професій працівників

На виконання доручень Кабінету Міністрів України від 13.03.95 р. N 4639/17 та від 30.12.95 р. N 28

(до N 17382/1) щодо перегляду і удосконалення випусків ЄТКД і КД та створення Довідників

кваліфікаційних характеристик професій працівників наказую:

1. Затвердити і ввести в дію з 1 січня 2002 року Довідники: Випуск 40 "Чорна металургія"

(частина I "Професії керівників, професіоналів та фахівців"; частина II "Професії робітників"

розділи: "Загальні професії чорної металургії", "Доменне виробництво", "Сталеплавильне

виробництво", "Прокатне виробництво", "Виробництво труб", "Виробництво феросплавів",

"Виробництво вогнетривів", "Переробка вторинних матеріалів"); Випуск 43 "Виробництво

металевих електродів"; Випуск 19 "Коксохімічне виробництво"; Випуск 44 "Виробництво

металевих канатів, сіток, пружин, щіток та ланцюгів"; Випуск 5 "Гірничодобувна промисловість"

(частина I "Загальні професії збагачення, агломерації та брикетування", "Видобування і

збагачення рудних та розсипних корисних копалин", "Агломерація руди"; частина II "Професії

робітників"); Випуск 41 "Кольорова металургія".

2. Кваліфікаційні характеристики професій працівників, які затверджені цим наказом, є

обов'язковими для встановлення кваліфікаційних розрядів під час тарифікації робіт на

підприємствах, в установах та організаціях усіх галузей економіки, де є зазначені у цих

випусках виробництва та види робіт.

3. Науково-виробничому підприємству (НВП) "Прогрес" на договірних умовах, забезпечити

тиражування підприємствам, організаціям, установам примірників ДКХП: Випуск 40 "Чорна

металургія" (частина I "Професії керівників, професіоналів та фахівців"; частина II "Професії

робітників" розділи: "Загальні професії чорної металургії", "Доменне виробництво",

"Сталеплавильне виробництво", "Прокатне виробництво", "Виробництво труб", "Виробництво

феросплавів", "Виробництво вогнетривів", "Переробка вторинних матеріалів"); Випуск 43



"Виробництво металевих електродів"; Випуск 19 "Коксохімічне виробництво"; Випуск 44

"Виробництво металевих канатів, сіток, пружин, щіток та ланцюгів"; Випуск 5 "Гірничодобувна

промисловість" (частина I "Загальні професії збагачення, агломерації та брикетування",

"Видобування і збагачення рудних та розсипних корисних копалин", "Агломерація руди";

частина II "Професії робітників"); Випуск 41 "Кольорова металургія".

 

Державний секретар Міністерства  В. Г. Падалко 


